財團法人羅慧夫顱顏基金會　函
地址：105台北市民生東路四段54號七樓708室

聯絡人：蔡世欣小姐
電話：02-27190408分機229
傳真：02-2712-8002

電子信箱：gina@nncf.org
 MERGEFIELD "郵遞區號"  MERGEFIELD "地址"

受文者：各國民小學
發文日期：中華民國97年5月14日
發文字號：（九十七）顱基字第040號
附件：第十一屆「用愛彌補」兒童文學獎繪本徵選活動
主旨：祈請協助宣傳本會主辦的第十一屆「用愛彌補」兒童文學獎徵文徵圖活動乙案，並代發公文至各國民小學鼓勵學童參加，詳如說明，請  查照。
說明：
一、為幫助顱顏孩童及早適應學校生活，積極推廣「尊重不同的生命，接納有缺陷的孩子」理念，舉辦「用愛彌補」兒童文學獎，廣邀國小三年級至六年級的小朋友用圖文創作的方式表達，讓孩子學習接納不一樣的生命。

二、金、銀獎作品將由本會印製成圖文繪本，推廣至幼稚園及國小校園，幫助小朋友從故事中學習愛及接納！

三、檢附第十一屆「用愛彌補」兒童文學獎報名簡章及活動DM乙份，祈請代為張貼及公告本活動訊息於網站。

四、活動相關問題，請逕洽羅慧夫顱顏基金會資源開發組蔡世欣小姐電話：02-27190408分機229

五、報名簡章請至本會網站查詢（網址 http://nncf.org ）
正本：教育部中部辦公室
副本：教育部社會教育司、內政部兒童局、各級縣市教育局、各縣市立圖書館及閱覽室
財團法人羅慧夫顱顏基金會

執行長  王金英
[image: image1.jpg]© BETHH : GEMERD =~ AERERA -

o mxm: 75 I

@ wxnd: Q7 F G F) 5 Eluwwsaniasss
105 LTI R REPARR 54 58 7 B8 708 %
A A RS BIATIE G2 61
Fb—RR TR SRS

© {ERAL : SLIEMMER LI AR httpslinnct.org
SR (02) 2719-0408 518 229 2L

£ ‘ HEEARERBALET
waid: @IEYE 35 ac 8 f4e
wwie: @B O RRXHERE